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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Autonomia Fetri V1 Carrera a pie Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

1 42 OSORO GUTIERREZ PELLO Peñota Dental Alusigma M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h12'49 (3) 0h26'42 (4,-1) 0h27'01 (1,+3) 1h22'09 (1) 1h22'41 (1) 0h26'42 (4) 0'19 0h55'08 (1) 0'31 0h14'14 (3) 1h36'55 1° SNM-M

2 17 ASTIZ ERRO MIKEL HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h12'48 (2) 0h26'39 (2) 0h27'01 (2) 1h25'42 (2) 1h26'09 (2) 0h26'39 (2) 0'21 0h58'41 (3) 0'27 0h13'57 (1) 1h40'07 2° SNM-M

3 20 BERMEJO YANGUAS ION CD AOIZ M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'18 (5) 0h28'39 (10,-5) 0h29'15 (12,-2) 1h26'27 (3,+9) 1h26'57 (3) 0h28'39 (10) 0'36 0h57'11 (2,+9) 0'30 0h14'55 (6) 1h41'52 3° SNM-M

4 29 FABER ARBELOA MIKEL CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h12'40 (1) 0h26'38 (1) 0h27'12 (4,-3) 1h27'44 (4) 1h28'22 (4) 0h26'38 (1) 0'33 1h00'32 (9) 0'37 0h14'33 (4) 1h42'55 4° SNM-M

5 57 DIAZ DOMINGUEZ ALBERTO BOMBERS VITORIA TRIATLON CLUB M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h12'49 (4) 0h26'41 (3,+1) 0h27'01 (3) 1h29'16 (7,-4) 1h29'39 (7) 0h26'41 (3) 0'20 1h02'14 (19,-4) 0'23 0h14'04 (2,+2) 1h43'43 1° V1M-M

6 61 GARCIA DE EULATE MAYA SERGIO SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'32 (10) 0h27'47 (7,+3) 0h28'13 (5,+2) 1h28'58 (6,-1) 1h29'30 (6) 0h27'47 (7) 0'26 1h00'45 (12,-1) 0'31 0h14'45 (5) 1h44'15 2° V1M-M

7 21 BIZKARRA ETXEGIBEL GORKA CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'49 (13) 0h28'48 (12,+1) 0h29'13 (11,+1) 1h28'42 (5,+6) 1h29'15 (5) 0h28'48 (12) 0'24 0h59'29 (4,+6) 0'32 0h15'28 (15,-2) 1h44'43 5° SNM-M

8 75 TEJERIA AIZPURUA AITOR TOLOSALDEKO T.T. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'32 (11) 0h27'48 (8,+3) 0h28'21 (8) 1h30'06 (9,-1) 1h30'34 (9) 0h27'48 (8) 0'33 1h01'45 (16,-1) 0'27 0h15'02 (8,+1) 1h45'36 3° V1M-M

9 25 DUARTE MIJANGOS IÑIGO ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'58 (18) 0h29'09 (15,+3) 0h29'35 (14,+1) 1h30'11 (10,+4) 1h30'40 (10) 0h29'09 (15) 0'26 1h00'35 (11,+4) 0'28 0h15'28 (14,+1) 1h46'08 6° SNM-M

10 34 IZAGUIRRE LÓPEZ ENEKO TRIATLON ANTSOAIN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'45 (12) 0h28'42 (11,+1) 0h29'05 (10,+1) 1h30'17 (12,-2) 1h30'46 (12) 0h28'42 (11) 0'23 1h01'12 (13,-2) 0'28 0h15'26 (12,+2) 1h46'12 7° SNM-M

11 23 CAPA AGUIRREZABALA ASIER TOLOSALDEKO T.T. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'14 (25) 0h29'30 (20,+5) 0h30'02 (19,+1) 1h30'12 (11,+8) 1h30'46 (11) 0h29'30 (20) 0'31 1h00'10 (8,+8) 0'33 0h15'54 (24) 1h46'40 8° SNM-M

12 69 NIETO ZAHINO IÑAKI CD OBERENA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'09 (21) 0h29'44 (24,-3) 0h30'28 (25,-1) 1h30'27 (13,+12) 1h31'03 (13) 0h29'44 (24) 0'44 0h59'59 (7,+12) 0'36 0h16'31 (32,+1) 1h47'34 4° V1M-M

13 27 ETXEBARRIA ETXEBARRIA ARITZ Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'50 (38) 0h30'59 (39,-1) 0h31'47 (39) 1h31'42 (15,+24) 1h32'27 (15) 0h30'59 (39) 0'47 0h59'55 (6,+24) 0'44 0h16'20 (29,+2) 1h48'47 9° SNM-M

14 15 ARTEAGA ITURRIOZ HARITZ Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'31 (28) 0h30'16 (30,-2) 0h30'53 (31,-1) 1h32'41 (16,+15) 1h33'22 (16) 0h30'16 (30) 0'36 1h01'48 (17,+15) 0'40 0h15'39 (19,+2) 1h49'01 10° SNM-M

15 41 MUGARZA ELORZA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'55 (41) 0h31'10 (40,+1) 0h31'48 (40) 1h31'17 (14,+26) 1h31'51 (14) 0h31'10 (40) 0'37 0h59'29 (5,+26) 0'34 0h17'37 (50,-1) 1h49'28 11° SNM-M

16 54 AIT CHAOU HASSAN VILLABONAKO MIX TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'28 (7) 0h27'44 (6,+1) 0h28'21 (7,-1) 1h34'12 (26,-19) 1h34'44 (23,+3) 0h27'44 (6) 0'37 1h05'51 (37,-19) 0'31 0h15'18 (9,+7) 1h50'02 5° V1M-M

17 19 BENITO ERDOZAIN ANDONI Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'32 (8) 0h28'49 (13,-5) 0h29'37 (15,-2) 1h33'52 (22,-7) 1h34'47 (25,-3) 0h28'49 (13) 0'48 1h04'15 (26,-7) 0'55 0h15'20 (10,+8) 1h50'07 12° SNM-M

18 78 GOMEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'36 (32) 0h30'18 (32) 0h31'01 (32) 1h34'03 (24,+8) 1h34'41 (22,+2) 0h30'18 (32) 0'42 1h03'01 (21,+8) 0'38 0h15'38 (18,+4) 1h50'19 1° V2M-M

19 49 ZARRANZ DOMENCH JOSU FEDERADO 1 DIA M MASCULINA F1D 0h14'14 (22) 0h29'44 (23,-1) 0h30'36 (29,-6) 1h34'20 (27,+2) 1h35'06 (28,-1) 0h29'44 (23) 0'52 1h03'44 (24,+2) 0'45 0h15'26 (13,+9) 1h50'32 13° SNM-M

20 72 SARASA GONZALEZ IKER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'52 (39) 0h30'53 (38,+1) 0h31'37 (38) 1h33'33 (19,+19) 1h34'12 (19) 0h30'53 (38) 0'43 1h01'56 (18,+19) 0'38 0h16'24 (31,-1) 1h50'36 6° V1M-M

21 11 ALEGRIA GOÑI JULEN CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'49 (37) 0h30'48 (37) 0h31'20 (36,+1) 1h34'12 (25,+11) 1h34'48 (26,-1) 0h30'48 (37) 0'32 1h02'52 (20,+11) 0'36 0h15'56 (25,+5) 1h50'44 14° SNM-M

22 65 IBARROLA DELGADO DANIEL BASQUE TRIBE M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'14 (23) 0h29'25 (17,+6) 0h30'02 (18,-1) 1h33'30 (18) 1h34'09 (18) 0h29'25 (17) 0'36 1h03'28 (23) 0'39 0h16'41 (35,-4) 1h50'50 7° V1M-M

23 51 BALZA DE VALLEJO COUTO ENDIKA Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'19 (51) 0h31'54 (51) 0h32'46 (52,-1) 1h33'21 (17,+35) 1h34'19 (21,-4) 0h31'54 (51) 0'52 1h00'35 (10,+35) 0'57 0h16'37 (34,-2) 1h50'56 1° S23M-M

24 14 ARISTU LAIGLESIA ODEI SALTOKI TRIKIDEAK M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'53 (14) 0h29'28 (19,-5) 0h29'52 (16,+3) 1h33'41 (20,-4) 1h34'06 (17,+3) 0h29'28 (19) 0'24 1h03'48 (25,-4) 0'24 0h17'05 (40,-7) 1h51'11 15° SNM-M

25 70 PÉREZ MARCHAL JAVIER HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'06 (19) 0h29'41 (22,-3) 0h30'09 (21,+1) 1h35'09 (29,-8) 1h35'51 (31,-2) 0h29'41 (22) 0'27 1h05'00 (31,-8) 0'41 0h15'25 (11,+6) 1h51'16 8° V1M-M

26 13 ARANGUREN SANTAMARTA JAVIER HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'18 (6) 0h27'53 (9,-3) 0h28'34 (9) 1h33'58 (23,-14) 1h34'46 (24,-1) 0h27'53 (9) 0'40 1h05'24 (36,-14) 0'48 0h16'37 (33,-2) 1h51'23 16° SNM-M

27 56 CELAYA ECHARRI ANTONIO SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'32 (30) 0h29'58 (28,+2) 0h30'26 (24,+4) 1h35'10 (30,-6) 1h35'43 (29,+1) 0h29'58 (28) 0'28 1h04'43 (30,-6) 0'33 0h15'43 (22,+2) 1h51'26 9° V1M-M

28 18 AYA LANDA ANDER ALGORTA ENDURANCE AERO TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'56 (17) 0h29'11 (16,+1) 0h29'57 (17,-1) 1h35'15 (31,-14) 1h35'48 (30,+1) 0h29'11 (16) 0'45 1h05'18 (34,-14) 0'33 0h15'40 (21,+2) 1h51'28 17° SNM-M

29 22 CANTERO ANTOLIN RUBEN YEPA! TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'55 (16) 0h28'57 (14,+2) 0h29'27 (13,+1) 1h36'14 (35,-22) 1h36'44 (35) 0h28'57 (14) 0'29 1h06'47 (39,-22) 0'30 0h15'00 (7,+6) 1h51'44 18° SNM-M

30 32 HIGUERA BLAS ALEX JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'31 (29) 0h29'56 (26,+3) 0h30'32 (28,-2) 1h35'42 (33,-5) 1h36'27 (34,-1) 0h29'56 (26) 0'36 1h05'10 (32,-5) 0'44 0h15'31 (16,+4) 1h51'58 19° SNM-M

31 59 ERICE OROQUIETA JAVIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'54 (15) 0h29'25 (18,-3) 0h30'03 (20,-2) 1h35'15 (32,-12) 1h35'56 (32) 0h29'25 (18) 0'38 1h05'11 (33,-12) 0'41 0h16'11 (28,+1) 1h52'07 10° V1M-M

32 40 MARCÓ FLAMARIQUE IÑIGO HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'07 (42) 0h31'34 (48,-6) 0h32'13 (46,+2) 1h33'46 (21,+25) 1h34'14 (20,+1) 0h31'34 (48) 0'39 1h01'32 (14,+25) 0'27 0h17'59 (55,-12) 1h52'13 20° SNM-M

33 33 IRIARTE IJURRA AITOR CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'48 (36) 0h30'47 (36) 0h31'21 (37,-1) 1h34'34 (28,+9) 1h35'03 (27,+1) 0h30'47 (36) 0'33 1h03'13 (22,+9) 0'28 0h17'14 (44,-6) 1h52'17 21° SNM-M

34 67 MARTÍN GONZÁLEZ PATRICIO Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'54 (40) 0h30'45 (35,+5) 0h31'15 (35) 1h35'45 (34,+1) 1h36'16 (33,+1) 0h30'45 (35) 0'29 1h04'29 (28,+1) 0'30 0h16'09 (27,-1) 1h52'25 11° V1M-M

35 37 LIZARRAGA PANIAGUA EGOITZ HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'17 (50) 0h31'23 (43,+7) 0h31'56 (42,+1) 1h36'26 (36,+6) 1h37'00 (36) 0h31'23 (43) 0'33 1h04'29 (27,+6) 0'33 0h16'23 (30,+1) 1h53'23 22° SNM-M

36 39 LÓPEZ IBORRA JORGE A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'32 (31) 0h29'56 (27,+4) 0h30'29 (26,+1) 1h37'25 (37,-11) 1h37'58 (37) 0h29'56 (27) 0'32 1h06'56 (40,-11) 0'32 0h15'38 (17,+1) 1h53'36 23° SNM-M

37 26 ELIZALDE  ZUBILLAGA ANDER Independiente M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'16 (46) 0h31'22 (42,+4) 0h32'19 (49,-7) 1h37'40 (38,+11) 1h38'07 (38) 0h31'22 (42) 0'56 1h05'21 (35,+11) 0'27 0h16'05 (26,+1) 1h54'12 24° SNM-M

38 36 LANA NAVARRO VALENTIN CLUB RIOJA TRIATLÓN M MASCULINA 16 LA RIOJA 0h14'07 (20) 0h29'37 (21,-1) 0h30'11 (22,-1) 1h38'40 (41,-19) 1h39'15 (42,-1) 0h29'37 (21) 0'34 1h08'29 (45,-19) 0'34 0h15'47 (23,+4) 1h55'02 25° SNM-M

39 79 IRAZUSTA ETXEBERRIA LIZAR Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'58 (58) 0h33'02 (58) 0h33'44 (58) 1h38'16 (40,+18) 1h38'52 (40) 0h33'02 (58) 0'42 1h04'31 (29,+18) 0'35 0h17'04 (39,+1) 1h55'56 2° V2M-M

40 53 GARCIA SANDUA DANIEL ABLITAS TRIATLÓN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'31 (27) 0h29'58 (29,-2) 0h30'29 (27,+2) 1h38'14 (39,-12) 1h38'41 (39) 0h29'58 (29) 0'31 1h07'44 (43,-12) 0'27 0h17'55 (54,-1) 1h56'36 2° S23M-M

41 46 SANZ LOMBIDE AITOR Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'42 (34) 0h30'21 (33,+1) 0h31'08 (33) 1h40'38 (45,-12) 1h41'21 (46,-1) 0h30'21 (33) 0'47 1h09'30 (48,-12) 0'42 0h15'39 (20,+5) 1h57'00 26° SNM-M

42 30 GARCIA SERRANO RUBEN SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'07 (43) 0h31'23 (44,-1) 0h32'06 (44) 1h39'50 (42,+2) 1h40'32 (43,-1) 0h31'23 (44) 0'43 1h07'43 (42,+2) 0'42 0h17'09 (42,+1) 1h57'41 27° SNM-M

43 44 RUIZ CALVO ADRIAN ABLITAS TRIATLÓN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'40 (33) 0h30'41 (34,-1) 0h31'13 (34) 1h40'42 (46,-12) 1h41'17 (45,+1) 0h30'41 (34) 0'32 1h09'28 (47,-12) 0'35 0h16'58 (37,+2) 1h58'15 28° SNM-M

44 43 RAZQUIN OLAZARAN IOSU CD AOIZ M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'13 (44) 0h31'34 (47,-3) 0h32'18 (48,-1) 1h40'14 (43,+5) 1h41'00 (44,-1) 0h31'34 (47) 0'43 1h07'56 (44,+5) 0'45 0h17'33 (49) 1h58'33 29° SNM-M

45 73 SOLOGAISTOA BEITIA IKER ALOÑA MENDI K.E. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'59 (61) 0h33'02 (59,+2) 0h33'53 (59) 1h40'33 (44,+15) 1h41'21 (47,-3) 0h33'02 (59) 0'51 1h06'40 (38,+15) 0'47 0h17'16 (45,+2) 1h58'37 12° V1M-M

46 80 ITURBIDE SEÑAS JUAN CLAUDIO TRICANET DE BERENGUER M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'36 (54) 0h32'25 (53,+1) 0h33'17 (55,-2) 1h42'01 (48,+7) 1h42'37 (50,-2) 0h32'25 (53) 0'52 1h08'43 (46,+7) 0'36 0h17'09 (43,+4) 1h59'46 3° V2M-M

47 64 GUERRERO GARCIA ADOLFO A. CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'14 (45) 0h31'40 (50,-5) 0h32'15 (47,+3) 1h42'15 (50,-3) 1h42'59 (51,-1) 0h31'40 (50) 0'34 1h10'00 (49,-3) 0'43 0h16'53 (36,+4) 1h59'52 13° V1M-M

48 77 DEAN VIDARTE FERNANDO C.T. ZONA MEDIA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'18 (63) 0h34'04 (63) 0h34'53 (64,-1) 1h42'01 (49,+15) 1h42'29 (48,+1) 0h34'04 (63) 0'48 1h07'08 (41,+15) 0'27 0h17'28 (48) 1h59'57 4° V2M-M

49 83 LEGARDA IROZ RAMON TRIATLON ANTSOAIN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'16 (48) 0h31'30 (46,+2) 0h31'56 (43,+3) 1h42'00 (47,-4) 1h42'29 (49,-2) 0h31'30 (46) 0'25 1h10'04 (50,-4) 0'28 0h17'38 (51) 2h00'07 5° V2M-M

50 85 MIQUEO GUEMBE JOSÉ IGNACIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'16 (47) 0h31'27 (45,+2) 0h32'10 (45) 1h42'44 (51,-6) 1h43'14 (52,-1) 0h31'27 (45) 0'43 1h10'33 (53,-6) 0'30 0h17'05 (41,+2) 2h00'19 6° V2M-M

51 87 SÁNCHEZ BLANCO CARLOS C.T. ZONA MEDIA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'20 (52) 0h31'57 (52) 0h32'34 (50,+2) 1h43'02 (53,-3) 1h43'38 (54,-1) 0h31'57 (52) 0'36 1h10'28 (52,-3) 0'35 0h17'21 (46,+3) 2h00'59 7° V2M-M

52 31 GOMEZ LINES DAVID CD OBERENA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'46 (35) 0h31'15 (41,-6) 0h31'53 (41) 1h42'49 (52,-11) 1h43'27 (53,-1) 0h31'15 (41) 0'38 1h10'55 (55,-11) 0'38 0h17'52 (52,+1) 2h01'19 30° SNM-M

53 10 ALDABA ARAMBURU RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'36 (55) 0h32'33 (55) 0h33'01 (54,+1) 1h43'10 (54) 1h43'40 (55,-1) 0h32'33 (55) 0'28 1h10'09 (51) 0'29 0h18'02 (56,+2) 2h01'42 31° SNM-M

54 62 GARCIA HERNANDEZ JOSE LUIS S.D.R. ARENAS M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'59 (60) 0h32'45 (57,+3) 0h33'31 (57) 1h44'46 (57) 1h45'27 (58,-1) 0h32'45 (57) 0'46 1h11'15 (56) 0'40 0h17'00 (38,+4) 2h02'27 14° V1M-M

55 82 LATORRE SAINZ MANUEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'24 (53) 0h32'30 (54,-1) 0h33'00 (53,+1) 1h44'37 (56,-3) 1h45'15 (57,-1) 0h32'30 (54) 0'29 1h11'37 (58,-3) 0'37 0h17'26 (47,+2) 2h02'41 8° V2M-M

56 52 GARCÍA MARÍN AITOR SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'17 (49) 0h31'39 (49) 0h32'34 (51,-2) 1h44'01 (55,-4) 1h44'35 (56,-1) 0h31'39 (49) 0'54 1h11'27 (57,-4) 0'33 0h18'14 (57) 2h02'49 3° S23M-M

57 68 MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ IKER SALTOKI TRIKIDEAK M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'37 (56) 0h32'42 (56) 0h33'24 (56) 1h48'04 (60,-4) 1h48'38 (60) 0h32'42 (56) 0'41 1h14'40 (62,-4) 0'34 0h17'54 (53,+3) 2h06'32 15° V1M-M

58 63 GOÑI NÚÑEZ BORJA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'18 (64) 0h33'50 (62,+2) 0h34'30 (61,+1) 1h47'36 (59,+2) 1h48'54 (61,-2) 0h33'50 (62) 0'39 1h13'06 (60,+2) 1'17 0h18'27 (60,+3) 2h07'21 16° V1M-M

59 81 LAKUNTZA ARRETXE MIKEL SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'33 (65) 0h35'05 (66,-1) 0h35'45 (66) 1h48'49 (61,+5) 1h49'31 (62,-1) 0h35'05 (66) 0'40 1h13'03 (59,+5) 0'42 0h18'18 (59,+3) 2h07'49 9° V2M-M

60 35 JAYO MONTOYA JON ANDER ALGORTA ENDURANCE AERO TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h16'33 (66) 0h34'09 (64,+2) 0h34'22 (60,+4) 1h45'12 (58,+2) 1h46'32 (59,-1) 0h34'09 (64) 0'12 1h10'50 (54,+2) 1'19 0h21'24 (68,-1) 2h07'56 32° SNM-M

61 12 ALONSO GONZÁLEZ GUILLERMO Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h16'40 (68) 0h34'46 (65,+3) 0h35'39 (65) 1h49'29 (62,+3) 1h50'52 (64,-2) 0h34'46 (65) 0'52 1h13'50 (61,+3) 1'22 0h18'59 (61,+3) 2h09'51 33° SNM-M

62 86 NUIN GURBINDO FERNANDO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'34 (67) 0h35'15 (67) 0h36'13 (67) 1h51'39 (65,+2) 1h52'47 (68,-3) 0h35'15 (67) 0'57 1h15'25 (64,+2) 1'08 0h18'16 (58,+6) 2h11'03 10° V2M-M

63 45 RUIZ JIMENEZ MARTIN AÑORGA K.K.E. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'58 (59) 0h33'48 (61,-2) 0h34'42 (62,-1) 1h50'05 (63,-1) 1h50'59 (65,-2) 0h33'48 (61) 0'53 1h15'22 (63,-1) 0'54 0h20'22 (66,+2) 2h11'21 34° SNM-M

64 50 ARENZANA UNZUE ANDER SALTOKI TRIKIDEAK M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'15 (62) 0h35'51 (68,-6) 0h36'25 (68) 1h51'54 (66,+2) 1h52'23 (67,-1) 0h35'51 (68) 0'34 1h15'28 (65,+2) 0'29 0h19'37 (64,+3) 2h12'00 4° S23M-M

65 47 SERRANO FERNANDEZ AITOR SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'57 (57) 0h33'33 (60,-3) 0h34'45 (63,-3) 1h50'21 (64,-1) 1h51'03 (66,-2) 0h33'33 (60) 1'12 1h15'36 (66,-1) 0'41 0h21'18 (67,+1) 2h12'21 35° SNM-M

66 84 LOPEZ GASTÓN JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h17'21 (69) 0h36'30 (70,-1) 0h37'00 (69,+1) 1h53'22 (67,+2) 1h53'53 (69,-2) 0h36'30 (70) 0'30 1h16'21 (67,+2) 0'31 0h20'17 (65,+3) 2h14'10 11° V2M-M

67 66 LAGUNAS OCHOA JOSE MANUEL CLUB RIOJA TRIATLÓN M MASCULINA 16 LA RIOJA 0h17'25 (71) 0h36'35 (71) 0h37'15 (71) 1h54'55 (68,+3) 1h55'31 (70,-2) 0h36'35 (71) 0'39 1h17'40 (68,+3) 0'35 0h19'33 (63,+3) 2h15'04 17° V1M-M

68 103 HERNANDEZ SABATE IÑAKI FEDERADO NAVARRA M MASCULINA NAVARRA 0h18'24 (73) 0h37'54 (73) 0h39'09 (73) 1h57'43 (69,+4) 1h59'02 (72,-3) 0h37'54 (73) 1'15 1h18'34 (69,+4) 1'19 0h19'20 (62,+4) 2h18'22 1° PT-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Autonomia Fetri V1 Carrera a pie Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

69 16 ARTIGAS DEL PERAL DANIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h17'21 (70) 0h36'23 (69,+1) 0h37'07 (70,-1) 1h57'51 (70) 1h58'33 (71,-1) 0h36'23 (69) 0'43 1h20'43 (70) 0'42 0h21'57 (69,+2) 2h20'30 36° SNM-M

Abandonos (3)

DNF 58 ECHAVARRI ARBILLA HECTOR HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'22 (26) 0h30'17 (31,-5) 0h30'52 (30,+1) 1h39'04 (41) 0h30'17 (31) 0'35 Abandono

DNF 76 TOMAS MARTINEZ-LOSA JUAN CARLOS CLUB RIOJA TRIATLÓN M MASCULINA 16 LA RIOJA 0h14'14 (24) 0h29'47 (25,-1) 0h30'24 (23,+2) 2h15'00 (73) 0h29'47 (25) 0'36 Abandono

DNF 88 ORTIZ DE MENDIBIL MARCO JUAN JOSE GARRAITZ KIROL TALDEA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h17'46 (72) 0h37'24 (72) 0h37'58 (72) 1h50'28 (63) 0h37'24 (72) 0'34 Abandono

Descalificados (1)

DSQ 71 RUIZ CASTILLO MIGUEL C.T. ZONA MEDIA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'32 (9) 0h27'40 (5,+4) 0h28'17 (6,-1) 1h30'02 (8,-2) 1h30'32 (8) 0h27'40 (5) 0'36 1h01'45 (15,-2) 0'30 Descalificad

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Año Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Autonomia Fetri V1 Carrera a pie Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

PT (1)

1 103 HERNANDEZ SABATE IÑAKI FEDERADO NAVARRA M MASCULINA NAVARRA 0h18'24 (1) 0h37'54 (1) 0h39'09 (1) 1h57'43 (1) 1h59'02 (1) 0h37'54 (1) 1'15 1h18'34 (1,+1) 1'19 0h19'20 (1,+1) 2h18'22 1° PT-M

S23M (4)

1 51 BALZA DE VALLEJO COUTO ENDIKA Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'19 (3) 0h31'54 (3) 0h32'46 (3) 1h33'21 (1,+2) 1h34'19 (1) 0h31'54 (3) 0'52 1h00'35 (1,+3) 0'57 0h16'37 (1,+1) 1h50'56 1° S23M-M

2 53 GARCIA SANDUA DANIEL ABLITAS TRIATLÓN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'31 (1) 0h29'58 (1) 0h30'29 (1) 1h38'14 (2,-1) 1h38'41 (2) 0h29'58 (1) 0'31 1h07'44 (2,+1) 0'27 0h17'55 (2,+2) 1h56'36 2° S23M-M

3 52 GARCÍA MARÍN AITOR SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'17 (2) 0h31'39 (2) 0h32'34 (2) 1h44'01 (3,-1) 1h44'35 (3) 0h31'39 (2) 0'54 1h11'27 (3,+2) 0'33 0h18'14 (3,+3) 2h02'49 3° S23M-M

4 50 ARENZANA UNZUE ANDER SALTOKI TRIKIDEAK M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'15 (4) 0h35'51 (4) 0h36'25 (4) 1h51'54 (4) 1h52'23 (4) 0h35'51 (4) 0'34 1h15'28 (4,+4) 0'29 0h19'37 (4,+4) 2h12'00 4° S23M-M

SNM (36)

1 42 OSORO GUTIERREZ PELLO Peñota Dental Alusigma M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h12'49 (3) 0h26'42 (3) 0h27'01 (1,+2) 1h22'09 (1) 1h22'41 (1) 0h26'42 (3) 0'19 0h55'08 (1,+1) 0'31 0h14'14 (2,+1) 1h36'55 1° SNM-M

2 17 ASTIZ ERRO MIKEL HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h12'48 (2) 0h26'39 (2) 0h27'01 (1,+1) 1h25'42 (2,-1) 1h26'09 (2) 0h26'39 (2) 0'21 0h58'41 (3,+1) 0'27 0h13'57 (1,+2) 1h40'07 2° SNM-M

3 20 BERMEJO YANGUAS ION CD AOIZ M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'18 (4) 0h28'39 (5,-1) 0h29'15 (7,-2) 1h26'27 (3,+4) 1h26'57 (3) 0h28'39 (5) 0'36 0h57'11 (2,+7) 0'30 0h14'55 (4,+3) 1h41'52 3° SNM-M

4 29 FABER ARBELOA MIKEL CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h12'40 (1) 0h26'38 (1) 0h27'12 (3,-2) 1h27'44 (4,-1) 1h28'22 (4) 0h26'38 (1) 0'33 1h00'32 (8,+3) 0'37 0h14'33 (3,+4) 1h42'55 4° SNM-M

5 21 BIZKARRA ETXEGIBEL GORKA CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'49 (8) 0h28'48 (7,+1) 0h29'13 (6,+1) 1h28'42 (5,+1) 1h29'15 (5) 0h28'48 (7) 0'24 0h59'29 (4,+6) 0'32 0h15'28 (9,+5) 1h44'43 5° SNM-M

6 25 DUARTE MIJANGOS IÑIGO ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'58 (12) 0h29'09 (10,+2) 0h29'35 (9,+1) 1h30'11 (6,+3) 1h30'40 (6) 0h29'09 (10) 0'26 1h00'35 (9,+9) 0'28 0h15'28 (9,+6) 1h46'08 6° SNM-M

7 34 IZAGUIRRE LÓPEZ ENEKO TRIATLON ANTSOAIN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'45 (7) 0h28'42 (6,+1) 0h29'05 (5,+1) 1h30'17 (8,-3) 1h30'46 (7,+1) 0h28'42 (6) 0'23 1h01'12 (10,+5) 0'28 0h15'26 (7,+7) 1h46'12 7° SNM-M

8 23 CAPA AGUIRREZABALA ASIER TOLOSALDEKO T.T. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'14 (14) 0h29'30 (13,+1) 0h30'02 (13) 1h30'12 (7,+6) 1h30'46 (7) 0h29'30 (13) 0'31 1h00'10 (7,+13) 0'33 0h15'54 (17,+7) 1h46'40 8° SNM-M

9 27 ETXEBARRIA ETXEBARRIA ARITZ Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'50 (24) 0h30'59 (23,+1) 0h31'47 (23) 1h31'42 (10,+13) 1h32'27 (10) 0h30'59 (23) 0'47 0h59'55 (6,+23) 0'44 0h16'20 (20,+10) 1h48'47 9° SNM-M

10 15 ARTEAGA ITURRIOZ HARITZ Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'31 (16) 0h30'16 (18,-2) 0h30'53 (18) 1h32'41 (11,+7) 1h33'22 (11) 0h30'16 (18) 0'36 1h01'48 (12,+18) 0'40 0h15'39 (13,+11) 1h49'01 10° SNM-M

11 41 MUGARZA ELORZA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'55 (25) 0h31'10 (24,+1) 0h31'48 (24) 1h31'17 (9,+15) 1h31'51 (9) 0h31'10 (24) 0'37 0h59'29 (4,+24) 0'34 0h17'37 (28,+9) 1h49'28 11° SNM-M

12 19 BENITO ERDOZAIN ANDONI Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'32 (6) 0h28'49 (8,-2) 0h29'37 (10,-2) 1h33'52 (14,-4) 1h34'47 (15,-1) 0h28'49 (8) 0'48 1h04'15 (17,+10) 0'55 0h15'20 (6,+15) 1h50'07 12° SNM-M

13 49 ZARRANZ DOMENCH JOSU FEDERADO 1 DIA M MASCULINA F1D 0h14'14 (14) 0h29'44 (15,-1) 0h30'36 (17,-2) 1h34'20 (17) 1h35'06 (18,-1) 0h29'44 (15) 0'52 1h03'44 (15,+17) 0'45 0h15'26 (7,+18) 1h50'32 13° SNM-M

14 11 ALEGRIA GOÑI JULEN CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'49 (23) 0h30'48 (22,+1) 0h31'20 (21,+1) 1h34'12 (16,+5) 1h34'48 (16) 0h30'48 (22) 0'32 1h02'52 (13,+21) 0'36 0h15'56 (18,+16) 1h50'44 14° SNM-M

15 14 ARISTU LAIGLESIA ODEI SALTOKI TRIKIDEAK M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'53 (9) 0h29'28 (12,-3) 0h29'52 (11,+1) 1h33'41 (12,-1) 1h34'06 (12) 0h29'28 (12) 0'24 1h03'48 (16,+11) 0'24 0h17'05 (24,+12) 1h51'11 15° SNM-M

16 13 ARANGUREN SANTAMARTA JAVIER HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'18 (4) 0h27'53 (4) 0h28'34 (4) 1h33'58 (15,-11) 1h34'46 (14,+1) 0h27'53 (4) 0'40 1h05'24 (22,+4) 0'48 0h16'37 (22,+14) 1h51'23 16° SNM-M

17 18 AYA LANDA ANDER ALGORTA ENDURANCE AERO TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'56 (11) 0h29'11 (11) 0h29'57 (12,-1) 1h35'15 (19,-7) 1h35'48 (19) 0h29'11 (11) 0'45 1h05'18 (20,+12) 0'33 0h15'40 (15,+19) 1h51'28 17° SNM-M

18 22 CANTERO ANTOLIN RUBEN YEPA! TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'55 (10) 0h28'57 (9,+1) 0h29'27 (8,+1) 1h36'14 (21,-13) 1h36'44 (21) 0h28'57 (9) 0'29 1h06'47 (23,+8) 0'30 0h15'00 (5,+21) 1h51'44 18° SNM-M

19 32 HIGUERA BLAS ALEX JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'31 (16) 0h29'56 (16) 0h30'32 (16) 1h35'42 (20,-4) 1h36'27 (20) 0h29'56 (16) 0'36 1h05'10 (19,+16) 0'44 0h15'31 (11,+20) 1h51'58 19° SNM-M

20 40 MARCÓ FLAMARIQUE IÑIGO HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'07 (26) 0h31'34 (29,-3) 0h32'13 (28,+1) 1h33'46 (13,+15) 1h34'14 (13) 0h31'34 (29) 0'39 1h01'32 (11,+28) 0'27 0h17'59 (30,+13) 1h52'13 20° SNM-M

21 33 IRIARTE IJURRA AITOR CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'48 (22) 0h30'47 (21,+1) 0h31'21 (22,-1) 1h34'34 (18,+4) 1h35'03 (17,+1) 0h30'47 (21) 0'33 1h03'13 (14,+22) 0'28 0h17'14 (26,+17) 1h52'17 21° SNM-M

22 37 LIZARRAGA PANIAGUA EGOITZ HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'17 (30) 0h31'23 (27,+3) 0h31'56 (26,+1) 1h36'26 (22,+4) 1h37'00 (22) 0h31'23 (27) 0'33 1h04'29 (18,+26) 0'33 0h16'23 (21,+22) 1h53'23 22° SNM-M

23 39 LÓPEZ IBORRA JORGE A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'32 (18) 0h29'56 (16,+2) 0h30'29 (15,+1) 1h37'25 (23,-8) 1h37'58 (23) 0h29'56 (16) 0'32 1h06'56 (24,+15) 0'32 0h15'38 (12,+23) 1h53'36 23° SNM-M

24 26 ELIZALDE  ZUBILLAGA ANDER Independiente M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'16 (29) 0h31'22 (26,+3) 0h32'19 (30,-4) 1h37'40 (24,+6) 1h38'07 (24) 0h31'22 (26) 0'56 1h05'21 (21,+30) 0'27 0h16'05 (19,+24) 1h54'12 24° SNM-M

25 36 LANA NAVARRO VALENTIN CLUB RIOJA TRIATLÓN M MASCULINA 16 LA RIOJA 0h14'07 (13) 0h29'37 (14,-1) 0h30'11 (14) 1h38'40 (25,-11) 1h39'15 (25) 0h29'37 (14) 0'34 1h08'29 (27,+14) 0'34 0h15'47 (16,+25) 1h55'02 25° SNM-M

26 46 SANZ LOMBIDE AITOR Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'42 (20) 0h30'21 (19,+1) 0h31'08 (19) 1h40'38 (28,-9) 1h41'21 (29,-1) 0h30'21 (19) 0'47 1h09'30 (29,+19) 0'42 0h15'39 (13,+29) 1h57'00 26° SNM-M

27 30 GARCIA SERRANO RUBEN SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'07 (26) 0h31'23 (27,-1) 0h32'06 (27) 1h39'50 (26,+1) 1h40'32 (26) 0h31'23 (27) 0'43 1h07'43 (25,+27) 0'42 0h17'09 (25,+26) 1h57'41 27° SNM-M

28 44 RUIZ CALVO ADRIAN ABLITAS TRIATLÓN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'40 (19) 0h30'41 (20,-1) 0h31'13 (20) 1h40'42 (29,-9) 1h41'17 (28,+1) 0h30'41 (20) 0'32 1h09'28 (28,+20) 0'35 0h16'58 (23,+28) 1h58'15 28° SNM-M

29 43 RAZQUIN OLAZARAN IOSU CD AOIZ M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'13 (28) 0h31'34 (29,-1) 0h32'18 (29) 1h40'14 (27,+2) 1h41'00 (27) 0h31'34 (29) 0'43 1h07'56 (26,+29) 0'45 0h17'33 (27,+27) 1h58'33 29° SNM-M

30 31 GOMEZ LINES DAVID CD OBERENA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'46 (21) 0h31'15 (25,-4) 0h31'53 (25) 1h42'49 (30,-5) 1h43'27 (30) 0h31'15 (25) 0'38 1h10'55 (32,+25) 0'38 0h17'52 (29,+30) 2h01'19 30° SNM-M

31 10 ALDABA ARAMBURU RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'36 (31) 0h32'33 (31) 0h33'01 (31) 1h43'10 (31) 1h43'40 (31) 0h32'33 (31) 0'28 1h10'09 (30,+31) 0'29 0h18'02 (31,+31) 2h01'42 31° SNM-M

32 35 JAYO MONTOYA JON ANDER ALGORTA ENDURANCE AERO TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h16'33 (34) 0h34'09 (34) 0h34'22 (32,+2) 1h45'12 (32) 1h46'32 (32) 0h34'09 (34) 0'12 1h10'50 (31,+32) 1'19 0h21'24 (35,+32) 2h07'56 32° SNM-M

33 12 ALONSO GONZÁLEZ GUILLERMO Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h16'40 (35) 0h34'46 (35) 0h35'39 (35) 1h49'29 (33,+2) 1h50'52 (33) 0h34'46 (35) 0'52 1h13'50 (33,+35) 1'22 0h18'59 (32,+33) 2h09'51 33° SNM-M

34 45 RUIZ JIMENEZ MARTIN AÑORGA K.K.E. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'58 (33) 0h33'48 (33) 0h34'42 (33) 1h50'05 (34,-1) 1h50'59 (34) 0h33'48 (33) 0'53 1h15'22 (34,+33) 0'54 0h20'22 (33,+34) 2h11'21 34° SNM-M

35 47 SERRANO FERNANDEZ AITOR SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'57 (32) 0h33'33 (32) 0h34'45 (34,-2) 1h50'21 (35,-1) 1h51'03 (35) 0h33'33 (32) 1'12 1h15'36 (35,+34) 0'41 0h21'18 (34,+35) 2h12'21 35° SNM-M

36 16 ARTIGAS DEL PERAL DANIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h17'21 (36) 0h36'23 (36) 0h37'07 (36) 1h57'51 (36) 1h58'33 (36) 0h36'23 (36) 0'43 1h20'43 (36,+36) 0'42 0h21'57 (36,+36) 2h20'30 36° SNM-M

V1M (20)

1 57 DIAZ DOMINGUEZ ALBERTO BOMBERS VITORIA TRIATLON CLUB M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h12'49 (1) 0h26'41 (1) 0h27'01 (1) 1h29'16 (2,-1) 1h29'39 (2) 0h26'41 (1) 0'20 1h02'14 (6,+1) 0'23 0h14'04 (1,+2) 1h43'43 1° V1M-M

2 61 GARCIA DE EULATE MAYA SERGIO SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'32 (3) 0h27'47 (4,-1) 0h28'13 (2,+2) 1h28'58 (1,+1) 1h29'30 (1) 0h27'47 (4) 0'26 1h00'45 (2,+2) 0'31 0h14'45 (2,+1) 1h44'15 2° V1M-M

3 75 TEJERIA AIZPURUA AITOR TOLOSALDEKO T.T. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'32 (3) 0h27'48 (5,-2) 0h28'21 (4,+1) 1h30'06 (4) 1h30'34 (4) 0h27'48 (5) 0'33 1h01'45 (3,+4) 0'27 0h15'02 (3,+4) 1h45'36 3° V1M-M

4 69 NIETO ZAHINO IÑAKI CD OBERENA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'09 (8) 0h29'44 (9,-1) 0h30'28 (11,-2) 1h30'27 (5,+6) 1h31'03 (5) 0h29'44 (9) 0'44 0h59'59 (1,+11) 0'36 0h16'31 (10,+5) 1h47'34 4° V1M-M

5 54 AIT CHAOU HASSAN VILLABONAKO MIX TRIATLOI KLUBA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h13'28 (2) 0h27'44 (3,-1) 0h28'21 (4,-1) 1h34'12 (8,-4) 1h34'44 (8) 0h27'44 (3) 0'37 1h05'51 (12,+4) 0'31 0h15'18 (4,+8) 1h50'02 5° V1M-M

6 72 SARASA GONZALEZ IKER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'52 (13) 0h30'53 (14,-1) 0h31'37 (14) 1h33'33 (7,+7) 1h34'12 (7) 0h30'53 (14) 0'43 1h01'56 (5,+14) 0'38 0h16'24 (9,+7) 1h50'36 6° V1M-M

7 65 IBARROLA DELGADO DANIEL BASQUE TRIBE M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'14 (9) 0h29'25 (6,+3) 0h30'02 (6) 1h33'30 (6) 1h34'09 (6) 0h29'25 (6) 0'36 1h03'28 (7,+6) 0'39 0h16'41 (11,+6) 1h50'50 7° V1M-M

8 70 PÉREZ MARCHAL JAVIER HIRU HERRI A. T. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'06 (7) 0h29'41 (8,-1) 0h30'09 (8) 1h35'09 (9,-1) 1h35'51 (10,-1) 0h29'41 (8) 0'27 1h05'00 (10,+8) 0'41 0h15'25 (5,+10) 1h51'16 8° V1M-M

9 56 CELAYA ECHARRI ANTONIO SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'32 (12) 0h29'58 (11,+1) 0h30'26 (10,+1) 1h35'10 (10) 1h35'43 (9,+1) 0h29'58 (11) 0'28 1h04'43 (9,+10) 0'33 0h15'43 (6,+9) 1h51'26 9° V1M-M

10 59 ERICE OROQUIETA JAVIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'54 (6) 0h29'25 (6) 0h30'03 (7,-1) 1h35'15 (11,-4) 1h35'56 (11) 0h29'25 (6) 0'38 1h05'11 (11,+7) 0'41 0h16'11 (8,+11) 1h52'07 10° V1M-M

11 67 MARTÍN GONZÁLEZ PATRICIO Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h14'54 (14) 0h30'45 (13,+1) 0h31'15 (13) 1h35'45 (12,+1) 1h36'16 (12) 0h30'45 (13) 0'29 1h04'29 (8,+13) 0'30 0h16'09 (7,+12) 1h52'25 11° V1M-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Autonomia Fetri V1 Carrera a pie Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

V1M  (continuo)

12 73 SOLOGAISTOA BEITIA IKER ALOÑA MENDI K.E. M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'59 (17) 0h33'02 (18,-1) 0h33'53 (18) 1h40'33 (13,+5) 1h41'21 (14,-1) 0h33'02 (18) 0'51 1h06'40 (13,+18) 0'47 0h17'16 (14,+14) 1h58'37 12° V1M-M

13 64 GUERRERO GARCIA ADOLFO A. CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'14 (15) 0h31'40 (15) 0h32'15 (15) 1h42'15 (14,+1) 1h42'59 (15,-1) 0h31'40 (15) 0'34 1h10'00 (14,+15) 0'43 0h16'53 (12,+15) 1h59'52 13° V1M-M

14 62 GARCIA HERNANDEZ JOSE LUIS S.D.R. ARENAS M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'59 (17) 0h32'45 (17) 0h33'31 (17) 1h44'46 (15,+2) 1h45'27 (16,-1) 0h32'45 (17) 0'46 1h11'15 (15,+17) 0'40 0h17'00 (13,+16) 2h02'27 14° V1M-M

15 68 MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ IKER SALTOKI TRIKIDEAK M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'37 (16) 0h32'42 (16) 0h33'24 (16) 1h48'04 (17,-1) 1h48'38 (17) 0h32'42 (16) 0'41 1h14'40 (17,+16) 0'34 0h17'54 (15,+17) 2h06'32 15° V1M-M

16 63 GOÑI NÚÑEZ BORJA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'18 (19) 0h33'50 (19) 0h34'30 (19) 1h47'36 (16,+3) 1h48'54 (18,-2) 0h33'50 (19) 0'39 1h13'06 (16,+19) 1'17 0h18'27 (16,+18) 2h07'21 16° V1M-M

17 66 LAGUNAS OCHOA JOSE MANUEL CLUB RIOJA TRIATLÓN M MASCULINA 16 LA RIOJA 0h17'25 (20) 0h36'35 (20) 0h37'15 (20) 1h54'55 (18,+2) 1h55'31 (19,-1) 0h36'35 (20) 0'39 1h17'40 (18,+20) 0'35 0h19'33 (17,+19) 2h15'04 17° V1M-M

Abandonos (2)

DNF 58 ECHAVARRI ARBILLA HECTOR HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'22 (11) 0h30'17 (12,-1) 0h30'52 (12) 1h39'04 (13) 0h30'17 (12) 0'35 Abandono

DNF 76 TOMAS MARTINEZ-LOSA JUAN CARLOS CLUB RIOJA TRIATLÓN M MASCULINA 16 LA RIOJA 0h14'14 (9) 0h29'47 (10,-1) 0h30'24 (9,+1) 2h15'00 (20) 0h29'47 (10) 0'36 Abandono

Descalificados (1)

DSQ 71 RUIZ CASTILLO MIGUEL C.T. ZONA MEDIA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h13'32 (3) 0h27'40 (2,+1) 0h28'17 (3,-1) 1h30'02 (3) 1h30'32 (3) 0h27'40 (2) 0'36 1h01'45 (3,+3) 0'30 Descalificad

V2M (11)

1 78 GOMEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h14'36 (1) 0h30'18 (1) 0h31'01 (1) 1h34'03 (1) 1h34'41 (1) 0h30'18 (1) 0'42 1h03'01 (1,+1) 0'38 0h15'38 (1,+1) 1h50'19 1° V2M-M

2 79 IRAZUSTA ETXEBERRIA LIZAR Independiente M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h15'58 (7) 0h33'02 (7) 0h33'44 (7) 1h38'16 (2,+5) 1h38'52 (2) 0h33'02 (7) 0'42 1h04'31 (2,+7) 0'35 0h17'04 (2,+2) 1h55'56 2° V2M-M

3 80 ITURBIDE SEÑAS JUAN CLAUDIO TRICANET DE BERENGUER M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'36 (6) 0h32'25 (5,+1) 0h33'17 (6,-1) 1h42'01 (4,+2) 1h42'37 (5,-1) 0h32'25 (5) 0'52 1h08'43 (4,+6) 0'36 0h17'09 (4,+5) 1h59'46 3° V2M-M

4 77 DEAN VIDARTE FERNANDO C.T. ZONA MEDIA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'18 (8) 0h34'04 (8) 0h34'53 (8) 1h42'01 (4,+4) 1h42'29 (3,+1) 0h34'04 (8) 0'48 1h07'08 (3,+8) 0'27 0h17'28 (7,+3) 1h59'57 4° V2M-M

5 83 LEGARDA IROZ RAMON TRIATLON ANTSOAIN M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'16 (2) 0h31'30 (3,-1) 0h31'56 (2,+1) 1h42'00 (3,-1) 1h42'29 (3) 0h31'30 (3) 0'25 1h10'04 (5,+2) 0'28 0h17'38 (8,+3) 2h00'07 5° V2M-M

6 85 MIQUEO GUEMBE JOSÉ IGNACIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'16 (2) 0h31'27 (2) 0h32'10 (3,-1) 1h42'44 (6,-3) 1h43'14 (6) 0h31'27 (2) 0'43 1h10'33 (7,+3) 0'30 0h17'05 (3,+6) 2h00'19 6° V2M-M

7 87 SÁNCHEZ BLANCO CARLOS C.T. ZONA MEDIA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'20 (4) 0h31'57 (4) 0h32'34 (4) 1h43'02 (7,-3) 1h43'38 (7) 0h31'57 (4) 0'36 1h10'28 (6,+4) 0'35 0h17'21 (5,+7) 2h00'59 7° V2M-M

8 82 LATORRE SAINZ MANUEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h15'24 (5) 0h32'30 (6,-1) 0h33'00 (5,+1) 1h44'37 (8,-3) 1h45'15 (8) 0h32'30 (6) 0'29 1h11'37 (8,+5) 0'37 0h17'26 (6,+8) 2h02'41 8° V2M-M

9 81 LAKUNTZA ARRETXE MIKEL SAKANA TRIATLOI TALDEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'33 (9) 0h35'05 (9) 0h35'45 (9) 1h48'49 (9) 1h49'31 (9) 0h35'05 (9) 0'40 1h13'03 (9,+9) 0'42 0h18'18 (10,+9) 2h07'49 9° V2M-M

10 86 NUIN GURBINDO FERNANDO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M MASCULINA 15 NAVARRA 0h16'34 (10) 0h35'15 (10) 0h36'13 (10) 1h51'39 (10) 1h52'47 (10) 0h35'15 (10) 0'57 1h15'25 (10,+10) 1'08 0h18'16 (9,+10) 2h11'03 10° V2M-M

11 84 LOPEZ GASTÓN JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA M MASCULINA 15 NAVARRA 0h17'21 (11) 0h36'30 (11) 0h37'00 (11) 1h53'22 (11) 1h53'53 (11) 0h36'30 (11) 0'30 1h16'21 (11,+11) 0'31 0h20'17 (11,+11) 2h14'10 11° V2M-M

V3M (1)

Abandonos (1)

DNF 88 ORTIZ DE MENDIBIL MARCO JUAN JOSE GARRAITZ KIROL TALDEA M MASCULINA 10 PAÍS VASCO 0h17'46 (1) 0h37'24 (1) 0h37'58 (1) 1h50'28 (1) 0h37'24 (1) 0'34 Abandono

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Año Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación por equipos

1. Independiente 44 44
2. SAKANA TRIATLOI TALDEA 51
3. HIRU HERRI A. T. 53
4. CD KIROL BAT TRIATLOI  

TALDEA
55

5. HIRUKI VALLE DE EGUES  
TRIATLON

140

6. SALTOKI TRIKIDEAK 145
7. A.D. SAN JUAN - DONIBANE  

K.E.
147


